
 

 

 

 

Poz. 33 

 

UCHWAŁA NR 12 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania indywidualnej organizacji studiów na kierunku 
filologia romańska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada dydaktyczna określa zasady przyznawania indywidualnej organizacji 
studiów na kierunku filologia romańska zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 



Załącznik  
do uchwały nr 12 Rady Dydaktycznej dla kierunku filologia romańska  

z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zasad przyznawania indywidualnej organizacji studiów 
na kierunku filologia romańska 

 

 

 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1 

1. Zgodnie z § 26 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim, student 
może odbywać studia w trybie indywidualnej organizacji studiów. 

2. Wniosek o przyznanie indywidualnej organizacji studiów rozpatruje Kierownik 
studiów. 

3. Student starający się o przyznanie indywidualnej organizacji studiów 
zobowiązany jest do wybrania opiekuna naukowego spośród pracowników Instytutu 
Romanistyki. 

4. Studenci starający się o indywidualną organizację studiów na podstawie 
zaświadczeń z Biura ds. Osób niepełnosprawnych (studenci z niepełnosprawnością 
lub z chorobą przewlekłą) są pod opieką Kierownika studiów. 

5. Praca nie jest podstawą do przyznania indywidualnej organizacji studiów. 

 
 

II. SZCZEGÓŁOWE ZASADY PRZEBIEGU INDYWIDUALNEJ ORGANIZACJI 
STUDIÓW  

§ 2 

 

 1. Podanie w sprawie przyznania indywidualnej organizacji studiów 

(adresowane do prodziekana ds. Studenckich - KJD) wraz z odpowiednimi 
zaświadczeniami należy złożyć przed rozpoczęciem semestru, na którym indywidualny 
plan studiów ma obowiązywać.  

2. Do podania należy załączyć zgodę wskazanego przez studenta opiekuna 
naukowego na koordynację indywidualnej organizacji studiów oraz umówić się na 
dyżur z kierownikiem studiów. 

 3. Po otrzymaniu decyzji o indywidualnej organizacji studiów, student jest 
zobowiązany do ustalenia zasad zaliczania przedmiotów obowiązujących w danym 
semestrze w ciągu dwóch pierwszych tygodni od rozpoczęcia zajęć. Wszystkie 
szcegółowe ustalenia zapisuje w „Umowie IOS”.  

 4. W wypadku niepodjęcia starań o ustalenie szczególnych warunków zaliczenia 
itp., wykładowca rozlicza przedmiot na podstawie zasad obowiązujących wszystkich 
studentów.  

5. W przypadku naruszenia przez studenta ustalonych zasad realizacji 
indywidualnej organizacji studiów lub braku postępów w nauce KJD podejmuje decyzję 
o cofnięciu zgody na ten tryb studiów.  



 

 

III. MONITOROWANIE INDYWIDUALNEJ ORGANIZACJI STUDIÓW  

§ 3 

 1. Student jest zobowiązany do regularnego kontaktu z Kierownikiem studiów i 
z opiekunem naukowym w sprawie indywidualnej organizacji studiów. 

 2. Wspólny dokument („Umowa IOS”) zawierający szczegółowe dane i ścieżkę 
studiowania jest podstawą do rozliczenia roku przez opiekuna naukowego.  

  3. Indywidualny program lub organizację studiów należy uzgodnić z opiekunem 
naukowym/Kierownikiem studiów, a następnie z prowadzącymi zajęcia. Student jest 
odpowiedzialny za ustalenia z prowadzącymi, a następnie wpisuje je do tabeli „Umowy 
IOS”. 

  4. Nieuzyskanie przez studenta wymaganej liczby punktów ECTS (60 ECTS) 
będzie skutkowało powtarzaniem etapu studiów lub warunkowym wpisem na 
kolejny etap studiów. 

 

 

 


